FORMULARZ WNIOSKU
I. INFORMACJE O WNIOSKODAWCY :

1. Nazwa wnioskodawcy/grupy

2. Osoba reprezentująca grupę do kontaktów:

Imię i nazwisko ………………………………………..
Adres ………………………………………………………
Telefon ……………………………………………………
Mail ………………………………………………………...


II. INFORMACJE O PROJEKCIE
1. Nazwa realizowanego zadania.






2. Krótki opis grupy realizującej projekt.







3. Główny cel zadania . 








4. Opis projektu wraz z uzasadnieniem (grupa odbiorców, opis planowanych działań  w pkt.,  zaangażowanie wolontariuszy, rezultaty). 







5. Daty rozpoczęcia i zakończenia zadania. Harmonogram działań.







6. Budżet

	Lp.
	Nazwa kosztu i sposób kalkulacji
	Koszt ogółem [zł]

	
	Nazwa kosztu
	koszt jednostkowy
	liczba i miara jednostek
	

	
	 
	Koszty merytoryczne: 
	 

	
	1
	 
	 
	 
	 

	
	2
	 
	 
	 
	 

	
	3
	 
	 
	 
	 

	
	4
	 
	 
	 
	 

	
	5
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	7
	 
	 
	 
	 

	
	8
	 
	 
	 
	 

	
	9
	 
	 
	 
	 

	
	10
	 
	 
	 
	 

	
	11
	 
	 
	 
	 

	
	12
	 
	 
	 
	 

	 
RAZEM:                                                                 
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Podpis osoby reprezentującej grupę
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